vol justificar un ERO per la situació econòmica de l’In-
casòl, la direcció del mateix s’hagi gastat milers d’euros 
de diners públics per contractar a la consultora externa 
Price WaterHouse (PwH) a fi que justifiqui els acomia-
daments indiscriminats i més de dos-cents set mil euros 
(207.000 euros) en contractes d’assessorament d’imat-
ge, comunicació, audiovisuals, organització d’esdeve-
niments, presentacions i relacions públiques, etc., quan 

l’Incasòl disposa d’un equip professional i amb experi-
ència per fer aquestes tasques que s’han externalitzar, a